cum silva et omnibus sibi pertinentibus 
et terras de gualdo patrie. quas 
Rannulfus britto dedit monasterio. Hec 
omnia prescripta que dudum pater meus. 
et ego insimul prescripto monasterio per 
privilegium dedimus concessimus et 
confirmavimus. nunc iterum ego ipse 
firmiter in perpetuum predicto 
monasterio. do. concedo. et confirmo per 
hoc meum principale scriptum. et 
adhibeo ecclesiam sancti severini 
videlicet et sancti Cononis que sunt ut 
predixi. in acerra. et ecclesiam sancti 
lauri que est in territorio suessole et 
acerre. In pantano scilicet iuxta boscum 
qui dicitur de maregliano cum hominibus 
et universis pertinentiis earum ut predixi. 
Iterumque do. concedo. et confirmo 
prescripto monasterio omnia que post 
obitum patris mei et in tempore mei 
dominatus. adquisivit monasterium 
sancti Laurentii. videlicet totum 
dotarium Alfarane que fuit uxor 
quondam Robberti de sancta ebremunda 
terras scilicet que est zampicari. et 
villanos et terras de centora. et ecclesiam 
sancti Viti que est in loco spanguati. cum 
universis pertinentiis suis. et terras. et 
villanos hereditaneos cum hereditate 
eorum. et centum modios terre quos 
ingerbaldus cum licentia comitis Ugonis 
domini sui in predicto monasterio dedit. 
ego nunc do concedo. et confirmo 
omnino qualiter predictus Ugo comes 
per cartulam predictam ecclesiam sancti 
viti et villanos in predicto monasterio 
sancti Laurentii dedit. et tres villanos 
quos Robbertus filius Turstayni in 
annona meo concessu predicto 
monasterio dedit. et centum modios terre 
qui sunt in territorio Cancie quos 
herbertus bardone qui a me illos tenebat 
predicto monasterio meo concessu 
optulit. et nolitum cum villanis et terris 
qualiter Raynaldus musca in predicto 
monasterio dedit et quinquaginta modios 
terre in gualdo. quos ipse Raynaldus 

ora nuovamente io stesso fermamente in 
perpetuo dò, concedo e confermo al 
suddetto monastero mediante questo mio 
scritto principale e aggiungo la chiesa di 
san Severino cioé e di san Conone che 
sono, come prima ho detto, in acerra e la 
chiesa di san Lauro che é nel territorio di 
suessole e acerre, nel pantano vale a dire 
vicino al bosco detto di maregliano con 
gli uomini e tutte le loro pertinenze, come 
prima ho detto. Parimenti do, concedo e 
confermo al predetto monastero tutte le 
cose che dopo il trapasso di mio padre e 
nel tempo della mia dominazione ha 
acquisito il monastero di san Lorenzo, 
vale a dire tutti i beni dotali di Alfarana 
che fu moglie del fu Roberto de sancta 
ebremunda, la terra cioé che é nel luogo 
zampicari e i villici e le terre di centora e 
la chiesa di san Vito che é nel luogo 
spanguati, con tutte le loro pertinenze, e 
le terre e i villici della proprietà con i loro 
possedimenti; e cento moggia di terra che 
Ingerbaldo con licenza del conte Ugone 
suo signore diede al predetto monastero. 
Io ora do, concedo e confermo del tutto 
come il predetto conte Ugone mediante 
atto diede la predetta chiesa di san Vito e i 
villici al predetto monastero di san 
Lorenzo; e tre villici che Roberto, figlio di 
Turstayni diede in fitto per mia 
concessione al predetto monastero; e 
cento moggia di terra che sono nel 
territorio di Cancie che Erberto Bardone, 
il quale da me li teneva, offrì al predetto 
monastero per mia concessione; e nolitum 
con villici e terre come Rainaldo Musca li 
diede al suddetto monastero; e cinquanta 
moggia di terre nel gualdo che lo stesso 
Rainaldo Musca diede al predetto 
monastero; e la chiesa di santa Maria 
chiamata capella che é vicino matalonem 
con tutte le sue pertinenze; e tutti i villici 
con le loro proprietà come Cerbaldo mio 
cappellano offrì al predetto monastero; e 
la grotta chiamata fornicaria con il monte 
Cervino come va la via che separa questo